
муниципальный орган управления образованием 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

от «05» октября 2022 г. № 189
г. Красноуфимск

Об утверждении Положения о территориальной педагогической 
конференции работников дошкольных образовательных организаций

На основании Положения о Муниципальном органе управления 
образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск, 
утвержденного решением Думы городского округа Красноуфимск от 24.12.2015 № 
54/4, с целью содействия Свердловской области в реализации мер, направленных 
на повышение качества образовательной среды в дошкольной образовательной 
организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о территориальной педагогической конференции 

работников дошкольных образовательных организаций «Качество 
образовательной среды дошкольной образовательной организации: современные 
тенденции и успешные практики» (Приложение № 1).

2. Методисту ГИМЦ МО Управление образованием городского округа 
Красноуфимск О.О.Терентьевой обеспечить проведение территориальной 
педагогической конференции работников дошкольных образовательных 
организаций в период с 28.10.2022 г. по 25.11.2022 г.

3. Утвердить состав рабочей группы для экспертизы материалов, 
поступивших на конференцию:

- Максимова С.А., методист ГИМЦ МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск;

- Елисеева С.А., заместитель заведующего МАДОУ «ЦРР - детский сад 
«Академия детства»;

- Комина А.А., заместитель заведующего МАДОУ детский сад 14;
- Пчелина Ю.Н., заместитель заведующего МАДОУ ЦРР - детский сад,
- Щетнева Н.Ю., заместитель заведующего МАДОУ Детский сад 17. '
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. начальника
МО Управление образованием Q f '
городского округа Красноуфимск / Н.И.Сапожникова

С приказом ознакомлены:
0.0.) W. 10.10Z2.


